
,,?}í) 2fl2»'í!?

JABU)TRON
B !l ;! ? E ': N Ď : T ?'i l C E N T '< tl ll

',ám.C',ril/á SnllOi-.'í1/El ?) 1- ; (?, 1 ( %, H; */' I:J

íl

(} (-, 5) ii l

(dále jen ,,Smlouva"),

rnezi smluvnimi stranami:

Poskytovatelem: JABLOTRON SECURITY a.s., IčO: 285 0l 861 , Dlč: CZ28501861 , se sídlem K dubu 2328/2a, 149 00 Praha 4,
spis. zn. obch. rejstřiku B14899 vedená u Městského soudu v Praze,
bankovni spojeni? česká spořitelna, č. účtu: 1939178359/0800, tel.: 800 800 522,

a

2ákazníkem:

Označení podníkatele / název: Město Odolena Voda

Adresa sidla:

Ulice: Dolní náměstí č. p./ č. o. 1 4/0

Obec. Odolena Voda PSČ: 250 -io

ičo? 240559 Telefonničíslo: 737241í48

E-mailová adresa: ivo.havlik@odolenavoda.cz

Předmět Smlouvy

Poskytovatel se zavazuje, za podminek dále uvedených, napojovat Alarmy ve stře:ených Objektech, jejichž seznam tvoři
Přilohu č. 1 Srnlouvy, n:a dohl'edové centrum Tísňově linky ,Jaíblotron a poskytovat Zá-kazníkovi dohodnuté bezpečnostní
služby, jejichz óbsah je specifjkov,án pro každý jeden střežený Objekt v příslušném bezpečnostním dotazniku a obecně:cifik«

odníipak ve Všeobecných Óí.chodííích podmínkách Poskytovatele. Za poskytováni bezpečnostních služeb se Zákazník
zavazuje platií Poskytovateli dohodnutou cenu.

2. Strany se dohodly, že Zákazník je oprávněn na základě dohody s Poskytovatelem seznam střežených Objektů v průběhu
trvání- Smlouvy rozšiřovat o dalÁí Óbjekty, resp. seznam dle svého uvážení zužovat, je však při tom poÓinen dodržovat
výpovědní dobu dle článku Illi odst., 4 Smlouvy, nedohodnou-li se Strany v jednotlivém případě jinak. Při jakékoliv změně
úňajů obsažených v Seznamu střéŽených Objektů si strany odsouhlasi -novou aktualizovanou F'řilohu č. -1 .

3. Přílohu č. 2 Smlouvy tvoři bezpečnostní dotazniky jednotlivých střežených Objektů, přičemž tyto budou kvůli přehlednosti
vzestupně víceúrovňově číslovány (př. 2.1 , 2.2, 2.3 atd.). Bezpečnostni dotazníky obsahuji zejména:
* specifikaci střeženého Objektu,
* způsob jeho napojeni na dohledové centrum,
* nastaveni sjednané bezpečnostní služby,

cenu sjednané bezpečnostní služby,
* identifikátory Kontaktnich osob.
Obsah bezpečnostniho dotazniku má přednost před obsahem Všeobecných obchodních podmínek, cemku i doplňkového
ceniku Poskytovatele.

4. Smluvni strany se dohodly, že poskytování ostatních služeb Poskytovatele uvedených v Příloze č. 4, včetně podminek,
za kterých budou poskytnuty, bude vždy řešeno samostatným dodatkem této Smlouvy.

l-

1.

*

Il. Způsob účtování služeb

Fakturace služeb bude prováděna čtvrtletně předem a zasílána:

x e-maílem na adresu 1:
ivo. havlik@odolenavoda.cz

na adresu 2:
martina.szekelyova@odolenavoda.cz

ffi

JABlOTRON SECUR? a. s. l K dubu 2328/2a l 149 00 l Praha 4 l Czech Republíc } Zikaznícká bka.a)Om0522
i

www.bezpecnostnlcentrum.cz l
í

IČ: 285Cll B6 í . SPOLEČNOST ZAPSÁNA U MĚSTSKÉHO SOuDU V PRAZE, ODDiL B, VLOžKA j4899. C..ú.: í9391 78359/OBOO

F-1 7-11 1/2 1709



JABU)TRON
aF:!?lr:ČzCíSTNl CENTI:r{Il.!

Ill. Závěrečná ujednání

Poskytováni bezpečnostnich sluz:eb u jednotlivých střežených ObjektŮ bude započato vždy nejpozději do pěti (5) dnŮ
poté, co nastane posledni z těchto skutečností:
* bude uzavřena tato Smlouva,

bude na dohledové centrum napojen Alarm střeženého Objektu,
Poskytovateli bude doručen Zákaznikem podepsaný bezpečnostni dotaznik příslušného střeženého Objektu.

2. Zahájeni poskytováni bezpečnostních služeb ohledně jednotlivých střežených Objektů oznámí Poskytovatel Zákazníkovi
zpŮsobem uvedeným v přislušném bezpečnostnim dotazníku.

3. Právni vztahy, výslovně touto Smlouvou nereserié, se dále řídí Všeobecnými obchodnimi podminkami Poskytovatele, s
nimiž byl Zákaznik před uzavřenim této Smlouvy seznámen. Tyto Všeobecné obchodni podminky Poskytovatele tvoří
Přilohu č. 3 této Smlouvy a Zákazrík s nimi vyslovuje uzavřením Smlouvy svůj souhlas.

4. Smlouva se uzavirá na dobu neurčitou, přičemž každá ze Stran je oprávněna ji kdykoliv i bez uvedení důvodu vypovědět.
Výpovědní doba čini tři (3) měsice a počíná běžet prvním (1.) dnem kalendářního měsíce následujicího po doručeni
pisemné výpovědi druhé smluvní straně.
Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze Stran obdrží po jednom (1 ).
Nedilnou součástí této Smlouvy jsou následující přilohy:

Přiloha č. 1 - Seznam střežených ObjektŮ,
Přiloha č. 2 - Bezpečnostni dotazníky jednotlivých střežených ObjekhŮ,
Přiloha č. 3 - Všeobecné obchodní podmínky Poskytovatele,
Příloha č. 4 - Ceník poskytovaných služeb pro firmy.

1.

5.
6.

*

v Praze dne i-I.l..»úy V Odolené Vode dne >.:I. 7'//

Poskytovatel JABLOTRON SECURITY as Zákazmk Mésto Odolena Voda

JménO. PřÍjmenÍ Miroslav Dohnal

Pozice Regionálrí obchodní zástupce

Jméno, příjmení

Pozice

v zastouperí
Ing. arch Ing.Tomáš Lohniský

rí'Ístostarosta města
Odolena Voda

Podpis
J.'laLJTRi
K Dubu 2:'

OLCI
úgt?,si

UQIT'i a.t
.9 thi :)aÓa 4

Ť: 8(Xl 8J
Ič:2Bl ů€Ý1

Podpis l

M'
ODOLEN,

?'7U

'/';s ?'.) áyls fc4«tú-/eně úrbíre,í-ehÁ«-»s. tr>(13
č«?/- J/ 2č)4P Jtnc jr.4. žó4r

rsn[ouL> ba- e'í 'ťí

?

www.bezpeci
ffl ?

IC.: 28501 íisi, spoiečhosr zúpsAxú u vÉsrs+<a-io souou V PRAZE, ODDíL s, ví?oží« i ,íagg. č.ú.: ígsgí zaasgzosoo

ffi
í
l

F-17-11 2/2 1709


